

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia MK Rimavské Zalužany
 Objekt: SO - 05.1 Rekonštrukcia MK Priboj časť A

JKSO:
 Dátum: 17.12.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
1	312	274315412	Základové pásy (4) alebo bloky (5) z betónu vodostavebného V 4-C 16/20 (0,38*7,5)+(0,38*8)+(0,38*6)"prejazdy"	m3	8,170		
					8,170		
2	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm (7,5*0,9)+(8*0,9)+(6*0,9)"Podklad pod prejazdy"	m2	19,350		
					19,350		
3	221	572701111	Upravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drveným 561,1*0,3*0,1	m3	16,833		
					16,833		
4	221	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom 561,1*0,2 "oprava výtlkov"	t	112,220		
					112,220		
5	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	561,100		
6	221	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.40mm 561,1"konštrukcia"	m2	561,100		
					561,100		
7	221	577151223	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.60 mm 561,1"konštrukcia"	m2	561,100		
					561,100		
8	154	154154155100. 1	Oceľové konštrukcie (0,131*14)+0,036 "Oceľová mreža"	t	1,870		
					1,870		
9	271	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg 15"prejazdy"	ks	15,000		
					15,000		
10	221	919733111	Úprava povrchu asfaltového krytu brúsením hr.do 2 mm 561,1 "úprava plochy"	m2	561,100		
					561,100		
11	241	921901111	Rozobratie prejazdu s uložením získaného materiálu na vzdialenosť do 20 m, -0,48200t 29"Vybúranie prejazdu"	m	29,000		
					29,000		
12	221	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm 7,5	m	7,500		
					7,500		
13	592	5922760500	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-25 50x25x6 30	ks	30,000		
					30,000		
14	001	938902202	Čistenie priekop spevnených o objeme nánosu 0, 15-0,30 m3/m 82	m	82,000		
					82,000		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia MK Rimavské Zalužany
Objekt: SO - 05.1 Rekonštrukcia MK Priboj časť A

JKSO:
Dátum: 17.12.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
15	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	561,100		
			561,1		561,100		
16	221	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm, -0,12600t	m2	122,815		
			(135,14+110,49)*0,5		122,815		
17	221	979084214	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	29,453		
18	006	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	29,453		
19	221	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	195,246		
			195,246		195,246		

Celkom